
SETKÁNÍ PŘÁTEL BEAUCERONŮ 
 

 

 

Vážení majitelé, chovatelé, milovníci a obdivovatelů 

beauceronů, 

ráda bych vás pozvala na společné setkání. 

 

 

Místo: Tábořiště Kobylka, Liblín 60, 331 41, Kralovice, Česká 

Republika 

 

Termín: 2.- 4.5.2025 

 

 

 

Kdo se může zúčastnit: Setkání je určeno pro všechny, kdo mají rádi beaucerony a chtějí si s nimi 

užít pěkný víkend v kempu na břehu Berounky. Setkání je vhodné i pro ty, kteří pořízení pejska teprve 

zvažují a o plemeni beauceron se chtějí dozvědět víc. 

Cílem je posedět, popovídat o našich miláčcích, vyměnit si informace, a především se bavit. Večer 

opečeme buřty, zahrajeme na kytaru a zazpíváme u ohně. 

Během soboty bude probíhat klubová výstava, kdo má zájem, může se zúčastnit. V neděli pak můžete 

vidět povahové testy beauceronů, které jsou součástí bonitace. 

 

Pozor: setkání nebude striktně organizované – každý si může dělat, co chce        

 

Bude ale možné: 

- Konzultovat problémové chování, otázky výcviku a sportu  

- Konzultovat zdravotní a chovatelské otázky s poradkyní chovu a členkami chovatelské 

komise 

- Odebrat pejskovi vzorek na genetické vyšetření a konzultovat účel a vhodnost vyšetření 

- Změřit kohoutkovou výšku vašeho psa 

- Chovatelé mohou pozvat své odchovy 

- Na večer si připravíme malou „bojovku“, kde si můžete vyzkoušet „avizaci“ (označení 

skryté osoby). 

- A samozřejmě, dobrovolnosti se meze nekladou, kdokoliv z vás si může pro ostatní připravit 

soutěž, nebo ukázku se svým bosíčkem. 

 

Můžu vzít s sebou svého pejska? 

Ano, pejsci jsou vítáni. Nemusí to být jen beauceroni s PP. 

Podmínky jsou pouze:  

- Očkovací průkaz nebo Europas s platným očkováním s sebou (samozřejmě pejsek musí být 

zdravý) 

- V prostoru kempu budou psi upoutaní na vodítko, v případě potřeby budou mít košík. 

- Není možné účastnit se se psem kupírovaným  

- Majitel zodpovídá za svého psa, uklízí po něm a chová se tak, aby neohrožoval ostatní 

účastníky. Myslete také na vybavení kempu, do chatek psům vezměte vlastní deku, pelíšek, 

prostěradlo… 



 

• Během celého víkendu bude možné odebrat vzorky pro DNA profil, dědičnou hluchotu, 

délku srsti, případně další genetická vyšetření. 

Odběr se provádí stěrem bukální sliznice (štětičkou uvnitř tváře) a je bezbolestný. 

Vzorky jsou zasílány do laboratoře Laboklin v Německu. 

Odběr je zdarma, cena vyšetření je dle ceníku laboratoře. 

Odběr není nutné hlásit předem. 

 

• V průběhu sobotního dopoledne bude také možné vyšetření DOV (dědičných očních vad) 

specialistou - Dr.med.vet. MVDr. Petr Soukup Ph.D. Dipl. ECVO, cena vyšetření 

s certifikátem je 1500,-.  

Hlaste se předem na e-mail pch.beauceron@seznam.cz. 

 

 

Ubytování: 

 

 

Ubytování je možné v chatkách či penzionu, ve vlastních stanech nebo karavanech. Ubytování si 

rezervuje každý účastník sám. Podrobnosti najdete na 

 

 

https://taboristekobylka.cz/ 

 

Jiřina Skleničková 

Liblín 60 

331 41, Kralovice 

Česká Republika 

Telefon: +420721618937 

Email: taboriste.kobylka@seznam.cz 

Svoji účast nahlaste na e-mail stafkovm@yahoo.com (jméno účastníka i psa). 

Nahlášení vás k ničemu nezavazuje, ale pro přípravu některých aktivit bychom rádi znali alespoň 

orientační počet účastníků. 

 

 

 

 

Více info: Marcela Součková, stafkovm@yahoo.com, 602 752 229 

https://taboristekobylka.cz/
mailto:stafkovm@yahoo.com
mailto:stafkovm@yahoo.com

